
ZARZĄDZENIE NR 365/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 130,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 130,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 130,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 61.421,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 61.551,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
48.659.821,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.569.315,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.090.506,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.765.302,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.203.080,93 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.562.221,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295ADBC-657B-4A36-B8B4-ECFF115E6E1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 926 235,00 130,00 926 365,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 900,00 130,00 18 030,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 130,00 130,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 0,00 130,00 130,00 
       

Razem: 48 659 691,79 130,00 48 659 821,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295ADBC-657B-4A36-B8B4-ECFF115E6E1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 066 160,86 0,00 13 066 160,86 

 80101  Szkoły podstawowe 7 675 593,07 15 000,00 7 690 593,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 460,00 15 000,00 165 460,00 
   Pozostałe usługi 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 709,07 0,00 35 709,07 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
materiałów, środków czystości, wyposażenia 

23 633,21 -10 100,00 13 533,21 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
pomocy naukowych 

5 200,00 10 100,00 15 300,00 

 80107  Świetlice szkolne 410 547,00 -2 321,00 408 226,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 564,00 -2 321,00 20 243,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 224 631,79 -15 000,00 1 209 631,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 200,00 -15 000,00 399 200,00 
   PKS Gorzów zak.usł.pozostałych 179 000,00 -10 000,00 169 000,00 
   PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 167 000,00 -5 000,00 162 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

176 963,00 877,00 177 840,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 513,00 877,00 3 390,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 201 748,00 1 444,00 203 192,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 497,00 1 444,00 13 941,00 
851   Ochrona zdrowia 296 666,41 0,00 296 666,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295ADBC-657B-4A36-B8B4-ECFF115E6E1E. Podpisany Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 003,41 0,00 244 003,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 666,41 -14 000,00 34 666,41 

   Środki niewykorzystane w roku poprzednim z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 34 651,41 -14 000,00 20 651,41 

  4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 34 000,00 37 300,00 

   Środki niewykorzystane w roku poprzednim z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 34 000,00 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 300,00 -20 000,00 64 300,00 

   Środki niewykorzystane w roku poprzednim z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 050 083,00 130,00 3 050 213,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19 900,00 130,00 20 030,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 130,00 130,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 0,00 130,00 130,00 
       

Razem: 54 765 172,53 130,00 54 765 302,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295ADBC-657B-4A36-B8B4-ECFF115E6E1E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

2.W rozdziale 80113 zmniejszenie w łącznej kwocie 15.000,00 zł wydatków na zakup usług dowozu przez 
PKS, z przeznaczeniem w rozdziale 80101 w kwocie na wydatki na zakup usług pozostałych, m.in. wykonanie 
audytu energetycznego po termomodernizacji budynków Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu. 

3.W rozdziale 80101 pozostała zmiana to zmniejszenie w kwocie 10.100,00 zł wydatków na zakup towarów 
tj. materiałów, wyposażenia i środków czystości, z przeznaczeniem w kwocie 10.100,00 zł na wydatki na zakup 
pomocy dydaktycznych na potrzeby edukacji obywateli Ukrainy, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu 
w Edukacyjnego w Trzcielu. 

4.W rozdziale 80107 zmniejszenie w kwocie 2.321,00 zł wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli, z przeznaczeniem w rozdziale 80149 w kwocie 877,00 zł i w rozdziale 80150 w kwocie 
1.444,00 zł na wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Zespołu w Edukacyjnego w Trzcielu. 

5.W rozdziale 85154 zmniejszenie w łącznej kwocie 34.000,00 zł wydatków z niewykorzystanych środków 
w roku poprzednim z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 
w tym na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 14.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 
20.000,00 zł, z przeznaczeniem w łącznej kwocie 34.000,00 zł na wydatki na zakup usług remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295ADBC-657B-4A36-B8B4-ECFF115E6E1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



